ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /CTSV
V/v: làm đơn xin gia hạn thời gian đào tạo và bảo vệ luận văn cho học viên sau đại học
	           Hà Nội, ngày     tháng     năm 2015

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các Khoa

Thực hiện kế hoạch công tác học sinh sinh viên và quy chế đào tạo dành cho học viên sau đại học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa thông báo cho toàn thể học viên cao học khóa 2013 - 2015; nghiên cứu sinh các khóa 2009 - 2014, 2010 - 2014, 2011-2014, 2012 - 2015 về việc làm đơn xin gia hạn thời gian đào tạo và bảo vệ luận văn cho học viên sau đại học như sau:
1.Tất cả các học viên cao học, nghiên cứu sinh thuộc các khóa kể trên đến thời điểm 31 tháng 12 năm 2015 chưa thực hiện đầy đủ các thủ tục tại phòng Sau đại học để ra quyết định bảo vệ luận văn tốt nghiệp (đối với học viên cao học), bảo vệ luận án tiến sĩ cấp cơ sở (đối với nghiên cứu sinh) đều phải làm đơn xin gia hạn thời gian đào tạo và bảo vệ luận văn.

2. Các học viên cao học và nghiên cứu sinh trước khi nộp đơn xin gia hạn đều phải hoàn thành nghĩa vụ nộp học phí các kỳ học trong thời gian đào tạo chính thức.

Nhà trường đề nghị các khoa tập hợp danh sách và đơn xin gia hạn của học viên, nghiên cứu sinh (theo mẫu gửi kèm), gửi về Phòng Chính trị và Công tác sinh viên (P.320-T1), đồng thời gửi file danh sách về địa chỉ email: thuyptl@vnu.edu.vn trước ngày 16/12/2015.

Nhà trường chỉ giải quyết thủ tục gia hạn cho các học viên, nghiên cứu sinh  đã hoàn thành học phí và nộp đơn gia hạn đúng hạn.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	· Như trên;
· Phòng Sau Đại học
· Lưu: VT, CTSV.
	PGS.TSKH. Vũ Hoàng Linh

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày       tháng       năm

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO VÀ BẢO VỆ LUẬN VĂN

CHO HỌC VIÊN SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường Đại học Khoa học Tự nhiên

·  Phòng Chính trị và Công tác sinh viên

·  Phòng Sau đại học

Họ và tên học viên:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Học viên cao học /nghiên cứu sinh khóa :……………………………………………

Chuyên ngành:

Khoa:

Lý do xin gia hạn thời gian đào tạo và bảo vệ luận văn tốt nghiệp:

Thời gian xin gia hạn 12 tháng kể từ ngày hết hạn.
Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ nghĩa vụ theo đúng quy chế đào tạo của học viên sau đại học và các quy định của nhà trường đề ra.
Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của Giáo viên hướng dẫn
	Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Ban chủ nhiệm Khoa
	     Ý kiến của Phòng Sau Đại học